
Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italy

FA8005LAO5
Chladnička, Coloniale, Spodní montáž, Volně stojící, Poloha závěsu: Levá, Antracitová, Total No Frost – 
dvojitý chladicí systém, E

TYP

Skupina výrobků: Chladnička • Instalace: Volně stojící • Kategorie: Spodní montáž • Typ chlazení: Total No Frost – dvojitý 

chladicí systém • Rozmrazování: Automatické • Poloha závěsu: Levá • Typ závěsu: Standardní • Reference width: 60 - 70 • EAN 

kód: 8017709297428

AESTHETICS

Barva: Antracitová • Povrchová úprava: Antická mosaz • Aesthetics: Coloniale • Vzhled: Ploché • Materiál: Plech • Typ rukojeti: 

Fixní • Rukojeť: Externí • Barva rukojeti: Antická mosaz • Materiál bočních panelů: Ocel • Barva bočních stěn: tmavě šedá • 

Displej: LED • Umístění displeje: Interní (chladicí oddíl) • Barva profilu dveřních polic: Stříbrná • Barva profilu zásuvek: Stříbrná • 

Barva profilu skleněné police: Stříbrná

FUNKCE CHLADICÍ PŘIHRÁDKY

Počet nastavitelných polic: 3 • Počet zásuvek na ovoce a zeleninu: 1 • Typ krytu zásuvky na zeleninu: Na posuvných kolejnicích • 

Typ nastavitelných polic: Sklo • Víko zásuvky na ovoce a zeleninu: Ano • Typ krytu zásuvky na zeleninu: Sklo • Zóna Life Plus -0 °

C: Ano • Vnitřní osvětlení v chladničce: Ano • Typ vnitřního osvětlení (chladnička): LED



Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italy

VNITŘNÍ DVÍŘKA CHLADNIČKY

Počet nastavitelných dveřních polic: 3 • Počet polic na lahve: 1

DALŠÍ FUNKCE CHLADNIČKY

MultiFlow: Ano • Ventilátor: Ano • Ionizér: Ano

VLASTNOSTI MRAZICÍ PŘIHRÁDKY

Počet zásuvek: 2 • Počet polic: 2 • Typ polic: Sklo • Počet přihrádek s klopou: 1

VNITŘNÍ DVÍŘKA MRAZNIČKY

DALŠÍ FUNKCE MRAZNIČKY

Ruční výrobník ledu: Ano • Výrobník ledu: Ruční • Přihrádka na rychlé zmrazení: Ano

DALŠÍ TECHNICKÉ VLASTNOSTI

Zobrazení funkcí: Rychlé zmrazení, ECO, Teplotní alarm • Tlačítko rychlého zmrazení: Ano • Kontrolka teploty: Ano • Alarm 

otevřených dvířek: Akustické a vizuální • Teplotní alarm: Ano • Typ regulace teploty: Elektronické • Počet kompresorů: 1 • Typ 

kompresoru: Měnič

TECHNICKÉ PARAMETRY

VÝKON/ENERGETICKÝ ŠTÍTEK – NAŘ. 2019

Annual energy consumption: 285 kWh/a • Energy efficiency class: E • Total net volume: 481 l • Sum of the volumes of the frozen 

compartment(s): 137 l • Sum of the volumes of the chill compartment(s) and the unfrozen compartment(s): 344 l • Airborne 

acoustical noise emission class: C • Temperature Rise Time: 14 h • 4 star - Freezing capacity: 8 Kg/24h • Climate class: SN, N, 

ST, T • EEI: 99 % • Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem: 41 dB(A) re 1pW

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

Jmenovitý výkon elektrického připojení: 127 W • Napětí (V): 220-240 V • Kmitočet (Hz): 50/60 Hz • Délka napájecího kabelu: 180 

cm

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TAKÉ K DISPOZICI



Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italy

LOGISTICKÉ INFORMACE

Detail: 1955x704x704 mm • Šířka: 704 mm • Šířka výrobku s maximálním otevřením dvířek: 975 mm • Výška: 1955 mm • 

Hloubka bez rukojeti: 704 mm • Hloubka výrobku s rukojetí: 749 mm • Hloubka výrobku s otevřenými dvířky 90°: 1356 mm • 

Hloubka rozpěrky: 32 mm • Gross weight (kg): 139.000 kg • Čistá hmotnost (kg): 124.000 kg


